ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по организации и проведению публичных слушаний
по вопросу обсуждения проекта «Правила землепользования и застройки
муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района Ал

тайского края»

15.01.2016Г с. Заводское

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Журавлев В.В. - первый заместитель главы Администрации района;

Зам. председателя комиссии:
Михайлова СВ., начальник Управления по архитектуре, строительству,
жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации рай
она;
Секретарь комиссии:
Шушпанова В.П. - начальник отдела по архитектуре и строительству
Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному
хозяйству и транспорту Администрации района;
Члены комиссии:
Долгова Т.П. - заместитель главы Администрации района по экономике,
начальник Управления по экономическому развитию и имущественным
отношениям Администрации района;
Иванова С.А. - начальник отдела по управлению муниципальным имуще
ством и земельным отнощениям Управления по экономическому разви
тию и имущественным отнощениям Администрации района;
Полынцев Д.Е. - депутат Заводского сельского Совета депутатов;
Комисаров Н.М. - депутат Заводского сельского Совета депутатов;
Никифоров А.С. - депутат Заводского сельского Совета депутатов;
Шоль Е.В. - глава Администрации Заводского сельсовета;
Ерошкевич Т.М. специалист по имуществу Администрации Заводского
сельсовета.

ПОВЕСТКА:

Рассмотрение итогов проведения публичных слущаний по вопросу обсу
ждения проекта «Правила землепользования и застройки муниципального об
разования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края».

Выступил председатель комиссии Журавлёв В.В.:
«Публичные слушания по вопросу обсуждения проекта «Правила землеполь
зования и застройки муниципального образования Заводской сельсовет Троиц
кого района Алтайского края» были проведены в соответствии со статьей 28
Федерального закона от 6 октября 2003 1'ода №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением
о публичных слушаниях в муниципальном образовании Троицкий район Ал-

тайского края, утвержденным решением Троицкого районного Совета депута
тов от 16.12.2010г. №89.

В ходе проведения публичных слушаний споров и разногласий не воз
никло. Участниками публичных слушаний большим количеством голосов было
принято решение: Принять проект «Правила землепользования и застройки му
ниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского
края».

Предлагаю рекомендовать главе Администрации Троицкого района выне
сти на утверждение проект «Правила землепользования и застройки муници
пального образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского
края».
Выносим этот вопрос на голосование:
Кто «за»? - iP _;
Кто «против» - - ;
Кто «воздержался» - _̂  .

Решение комиссии:

1. Рекомендовать главе Администрации Троицкого района вынести на ут
верждение проект «Правила землепользования и застройки муниципаль
ного образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского
края.

2. Утвердить заключение комиссии по организации и проведению публич
ных слушаний по вопросу обсуждения проекта «Правила землепользо
вания и застройки муниципального образования Заводской сельсовет
Троицкого района Алтайского края».

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии: / ^

Члены комиссии:

-.гй^-*?^

^ ^ ^ ^ • .

в.в. Журавлёв

С.В.Михайлова

В.П. Шушпанова

Ы<5-е^^^-^^ Т.П. Долгова

С.А. Иванова

Д.Е. Полынцев

-г-

_Н.М. Комисаров

А.С. Никифоров

Е.В. Шоль

Т.М. Ерошкевич